
Id: LPHNF-DULKU-XOSPH-VVWER-ZGTGC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/17/2011
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Gminnej Hali Sportowej w Nowej Karczmie 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 214, 
poz.1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 153, poz.1271, Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
214, poz. 1806 z 2005 r. Nr 172, poz.1441, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 Nr 106, poz. 675 .) oraz art. 4 ust.1 
pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679, 
Nr 121, poz.770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, po. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 
1937, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 127, poz. 857)Rada Gminy 
w Nowej Karczmie uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z Gminnej Hali Sportowej w Nowej Karczmie stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Karczma 

Marek Wołoszyk



Id: LPHNF-DULKU-XOSPH-VVWER-ZGTGC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/17/2011

Rady Gminy Nowa Karczma

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Regulamin korzystania z Gminnej Hali Sportowej w Nowej Karczmie 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania z obiektu Gminnej Hali Sportowej w Nowej Karczmie zwanego 
dalej „Halą Sportową”, złożonego z sali głównej oraz z salki pomocniczej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
i wyposażeniem. 

2. Hala Sportowa służy do przeprowadzania zajęć i rozgrywek sportowych w zakresie dyscyplin, do których 
jest przygotowana i wyposażona. 

3. Hala Sportowa może również służyć innym celom, po uzyskaniu zgody Wójta Gminy Nowa Karczma. 

4. Administratorem Hali Sportowej jest osoba wyznaczona przez Wójta Gminy Nowa Karczma. 

5. Zajęcia w Hali Sportowej odbywają się według miesięcznego harmonogramu przygotowanego przez 
Administratora i zatwierdzonego przez Wójta Gminy Nowa Karczma. 

6. Harmonogram może zostać zmieniony na wniosek Administratora po uzyskaniu zgody Wójta Gminy 
Nowa Karczma. 

7. Hala Sportowa jest czynna codziennie w godzinach w zależności od harmonogramu zajęć. 

8. Organizator zajęć lub imprezy zwany dalej „Organizatorem”, zobowiązany jest do zapoznania uczestników 
z Regulaminem korzystania z Hali Sportowej. 

9. Wejście i korzystanie z obiektu jest jednoznaczne z akceptacją zapisów niniejszego Regulaminu. 

§ 2. 1. Halę Sportową udostępnia się w pierwszej kolejności na realizację zajęć dydaktycznych z wychowania 
fizycznego i sportowych zajęć pozalekcyjnych uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Nowa Karczma. 

2. Do nieodpłatnego korzystania z Hali Sportowej uprawnieni są: 

a) uczniowie szkół podstawowych i gimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Nowa Karczma, które 
korzystają z obiektu w celu prowadzenia zajęć wychowania fizycznego, zajęć pozalekcyjnych i zawodów 
sportowych; 

b) organizatorzy imprez zleconych przez Gminę Nowa Karczma lub odbywających się pod patronatem Wójta 
Gminy Nowa Karczma; 

c) uczestnicy zajęć i imprez organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji; 

d) uczniowie szkół podstawowych i gimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Nowa Karczma, 
uczestniczący w zajęciach i zawodach sportowych organizowanych w ramach sekcji Uczniowskiego Klubu 
Sportowego i Powiatowego Centrum Młodzieży; 

3. W pozostałym czasie obiekt udostępniany jest osobom fizycznym i grupom zorganizowanym. 

4. Korzystanie z Hali Sportowej następuje po wniesieniu opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem, 
zatwierdzonym przez Wójta Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. 1. Na Organizatorze ciąży obowiązek zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom i egzekwowania od 
uczestników zachowania zgodnego z Regulaminem. 

2. Administrator Hali Sportowej nie zapewnia bezpośredniego nadzoru i ochrony osobom korzystającym 
z Hali Sportowej. 

3. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie Hali Sportowej wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

4. Organizator obowiązany jest sprawdzić stan techniczny sprzętu i wyposażenia przed przystąpieniem do 
zajęć. 



Id: LPHNF-DULKU-XOSPH-VVWER-ZGTGC. Podpisany Strona 2

5. Osoby nie biorące bezpośredniego udziału w turniejach i imprezach sportowych (kibice, widzowie) mogą 
przebywać jedynie na widowni Hali Sportowej. 

§ 4. 1. Obowiązkiem osób korzystających z Hali Sportowej jest: 

a) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni; 

b) założenie właściwego obuwia sportowego tzw. "halówek" lub z białą podeszwą (czystego, 
niepozostawiającego podczas użytkowania hali zabrudzeń, rys itp.); 

c) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się na 
wyposażeniu Hali Sportowej; 

d) utrzymanie czystości i porządku na terenie Hali Sportowej; 

e) zgłaszanie Administratorowi lub obsłudze Hali Sportowej wszelkich uszkodzeń sprzętu, urządzeń 
i wyposażenia oraz informowanie o występujących zagrożeniach; 

f) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie; 

g) przestrzegania przepisów BHP, ppoż., ewakuacyjnych i porządkowych. 

§ 5. 1. Na terenie Hali Sportowej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

a) przebywania poza godzinami, w których Hala Sportowa jest otwarta; 

b) przebywania widzów w czasie prowadzonych zajęć lekcyjnych i sportowych (nie dotyczy imprez 
i turniejów sportowych); 

c) wstępu osób w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub użycie wszelkiego rodzaju środków 
odurzających; 

d) spożywania napojów alkoholowych i innych środków odurzających oraz palenia tytoniu; 

e) wnoszenia i używania sprzętu niesportowego, materiałów i narzędzi niebezpiecznych; 

f) wchodzenia lub przechodzenia przez balustrady i zabezpieczenia; 

g) dotykania i manipulowania przy urządzeniach elektrycznych; 

h) niszczenia wyposażenia, urządzeń i płyty boiska Hali Sportowej; 

i) zaśmiecania Hali Sportowej; 

j) umieszczania bez zgody Wójta Gminy Nowa Karczma tablic i innych materiałów reklamowych; 

k) wprowadzania zwierząt. 

§ 6. 1. Administrator i pracownicy obsługi Hali Sportowej sprawują ogólny nadzór nad przestrzeganiem 
niniejszego Regulaminu, dlatego wszystkie osoby przebywające na terenie Hali Sportowej zobowiązane są do 
podporządkowania się ich nakazom. 

2. Korzystający z sal, sprzętu, urządzeń sportowych i pomieszczeń sanitarnych zobowiązani są do ich 
używania zgodnie z przeznaczeniem. 

3. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego Regulaminu będą zobowiązane do 
opuszczenia terenu Hali Sportowej. 

4. Organizator i osoby niszczące sprzęt i urządzenia Hali Sportowej oraz dewastujące obiekt ponoszą 
odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody. 


